
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

JunctionBox, černá
Ajax

Černý motážní box pro kamery Ajax (118x59).

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200730001
24 měsíců
Ukraine

POPIS
JunctionBox je montážní krabice navržená pro správu kabelů IP kamer Ajax. Lze jej snadno namontovat na betonové stěny, 
stropy a sloupy v interiéru i exteriéru. Každý detail je promyšlen tak, aby byla zajištěna dlouhodobá životnost. 

Základní vlastnosti:
- hliníkové pouzdro s IP66 pro ochranu kabeláže před vodou a prachem, 
- kabelová průchodka s PG21 pro ochranu kabelu před poškozením, ztrátou izolace a nadměrným ohybem,
- dvoukabelový těsnící kroužek,
- zemnící svorka pro ochranu proti zkratu. 
JunctionBox (118×59) je kompatibilní s kamerami TurretCam, BulletCam a DomeCam Mini.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 117,14 x 117,14 x 58,3 mm

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 1/1


